АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024 года       	                       №   214                             с. Поливянка

О  признании  Худяковой Светланы Вячеславовны
победителем аукциона от 11.12.2024 года
по продаже муниципального имущества по лоту № 1

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения № 98 от 27.12.2023 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Поливянского сельского поселения на 2024 год», и в соответствии с результатами аукциона по продаже муниципального имущества, проведенного 11.12.2024 года

Постановляю:

1.  Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества по Лоту 1: Легковой автомобиль ВАЗ-21213. Идентификационный номер (VIN): XTA212130Y1481693. Марка и (или) модель:  ВАЗ-21213. Категория ТС: В. Год изготовления ТС: 1999. Модель, № двигателя: 5915319. Номер кузова (кабины): 1481693. Цвет кузова (кабины): ярко-белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 51,6 КВТ. Рабочий объем двигателя, куб.см: 1690. Тип двигателя: бензиновый. Разрешенная максимальная масса, кг: 1610. Масса без нагрузки, кг: 1210 – Худякова Светлана Вячеславовна.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения (Галыгиной С.А.) подготовить договор купли-продажи в соответствии с действующим законодательством по проданному имуществу и опубликовать результаты  продажи муниципального имущества от 11.12.2024 года на официальном Интернет-сайте Российской Федерации www.rts-tender.ru и www.torgi.gov.ru.
3. Сектору экономики и финансов разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации Поливянского
сельского поселения	                                                                        А.В. Балык